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Półmetek zimowego mercato za nami. Wchodzimy w drugą część

styczniowego okna transferowego, gdzie miejmy nadzieję, aktywniejsza

będzie Roma. Walter Sabatini musi w pierwszej kolejności uszczuplić

obecną kadrę ze zbędnych graczy, a następnie być może wzmocnić zespół.

W mediach pojawiają się kolejne doniesienia transferowe...

Fiorentina zainteresowana Pizarro

La Nazione - Po tym, jak w zeszłym tygodniu wydawał się być blisko Juventusu,

David Pizarro, znalazł się na celowniku Fiorentiny. Jak donosi dziennik z Florencji,

Chilijczyk, który wrócił wczoraj z ojczyzny i który nie może znaleźć miejsca w

zespole Enrique, może zaakceptować transfer do Fiorentiny. Corvino celuje w

wypożyczenie gracza do końca sezonu z wykupem w czerwcu.

 

Prezydent Sao Paulo: Nie sprzedamy Casemiro

Wiele wskazuje na to, iż łączony wielokrotnie z Romą, a ostatnio głównie z Genoą

Brazylijczyk Casemiro zostanie w swoim kraju. Gracz, który jeszcze niedawno był

wystawiony nieoficjalnie na sprzedaż za 10 mln euro został "zablokowany" przez

prezydenta klubu, Juvencio Juvenala:

- Po rozmowie z trenerem Leao zdecydowaliśmy nie sprzedawać Casemiro. W 2012

roku Casemiro wróci do brylowania na boisku, ponieważ jest dobrym graczem.

Widząc jak przykłada się do przygotowań do nowego sezonu zdecydowaliśmy z

trenerem Leao dać mu kolejną szansę.

 

Roma zainteresowana Leto

Jak podają włoskie media, Giallorossi wraz  z Napoli i Palermo interesują się greckim

pomocnikiem Sebastianem Leto. Kartę 25-letniego piłkarza występującego w

Panathinaikosie wycenia się na 6-7 mln euro. Grecki klub jest gotowy sprzedać

gracza w związku z problemami finansowymi. Dziś do Włoch miał zawitać agent

piłkarza, Fernando Cosentino.

 

Verratti nie trafi do Romy

Wielokrotnie łączony z Romą pomocnik Pescary Marco Verratti nie trafi do zespołu

Giallorossich. Pojawiające się wiele razy plotki transferowe ucięli agent gracza

(Donato Di Campli) i Dyrektor Sportowy klubu z Abruzji (Daniele Delli Carri). Di
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Campli stwierdza dla Rete Sport: "Roma nigdy nie kontaktowała się w sprawie

Verrattiego, podobnie jak nigdy nie było spotkań z Pescarą. Delli Carri podobnie

przedstawia sytuację w wypowiedzi dla  Retesport: "Verratti? To wszystko

bezpodstawne plotki. Sabatini, jak mówił osobiście wiele razy, nigdy nie pytał o

piłkarza. Nikt z bohaterów tej sprawy nie mówił nigdy inaczej."
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